
 DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 17/06/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 152 kmsPoint avant : 149 kms25 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 18

Sociétés
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u
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Amateur/Enga

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 6343

Matricule

TRIQUET Michel et Thérè

NOISETTE XAVIER

LEPRETRE Richard

LEPRETRE Richard

LEPRETRE Richard

LEPRETRE Richard

NOISETTE XAVIER

Insc/Eng

UPEN D'A

MERCK ST

ST MARTI

Distance

295006

174471

251435

252638

437862

186402

161661

Constaté Ecart

2012

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Pén

2

3

6

9

1

11

7

Classé

/

/

/

/

/

/

/

Plac

6

8

11

11

11

11

8

Amateurs / Colombier

150647

151475

149850

2

3

4

2

Gains

08:42:02

08:43:56

08:44:28

08:47:01

08:48:57

08:48:58

08:50:51
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3

-1

-1

-1

-1

3

1234,980

1221,737

1204,098

1179,921

1162,229

1162,078

1157,181
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7
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